花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市海岸路17號
承辦人：吳紹寧
電話：03-8221316
傳真：03-8221319
電子信箱：dori1104@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月24日
發文字號：府教青字第1110125368號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高中職組競賽簡章、大專院校競賽簡章、競賽海報ATTACH1 ATTACH2

ATTACH3

主旨：轉知慈濟學校財團法人慈濟科技大學辦理「2022第六屆全
國慈悲科技創新競賽」，請貴單位周知相關訊息，並鼓勵
踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨皆競賽為鼓勵青年勇於追逐夢想及自我實踐，競賽以環

保為主軸，擇慈善或醫療為研發主題，發揮慈善心與創造
力，開發具足創新創意且具體可用的作品。

二、報名資格：全國高中職在學學生、大專院校在學學生。
三、報名方式：
(一)時間：即日起至111年7月13日(三)。
(二)方式：至活動官網(http://www.visionfuture.org.tw/)填

妥報名資料及上傳計畫書。
四、檢附競賽簡章及海報各1份，惠請協助宣傳及推廣，相關

活動訊息請逕至官方網站，或電洽慈濟科技大學研究發展
處(03)857-2158#2374。

正本：中華民國國立大學校院協會、中華民國國立科技大學校院協會、勞動部勞動力
發展署、臺北市青少年發展處、新北市政府青年局、宜蘭縣政府勞工處(青年事
務科)、桃園市政府青年事務局、新竹市政府勞工處(青年發展科)、嘉義縣政府
勞工暨青年發展處、屏東縣政府勞動暨青年發展處、國立花蓮高級中學、國立
花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學
校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮
縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校
財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立東華大學、大漢學校財團法人大漢技術
學院、慈濟學校財團法人慈濟大學

國立玉里高級中學
111/06/24

1110004896

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本府青年發展中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁